 
   [image: Dřevoprodukt]
[image: Dřevoprodukt]


 
MENUMENU




	Úvodní stránka
	Dodávané technologie	Zpracování palivového dřeva	POSCH	Štípačky dřeva
	Okružní pily
	Řezací a štípací automaty
	Manipulace se dřevem a s poleny
	Odkorňovací stroje
	Odsávání prachu a pilin




	Kotle	Hargassner	Kotle na štěpku
	Kotle na pelety
	Kotle na kusové dřevo
	Průmyslové kotle
	Kombi kotel
	KWK
	Akumulační zásobníky a bojlery
	Plnicí systémy na štěpku
	Skladování pelet
	Topné moduly
	Příslušenství
	Ovládání


	Heitzmann
	Polytechnik


	Navijáky a lanovky	Maxwald


	Vlhkoměry	Humimeter




	Palivové dřevo	Přehled výrobků
	Ceny dřeva
	Možnosti přepravy
	Odborné informace


	Další služby	Lesnické práce
	Biomasa a recyklace


	Prodej & servis	Poptávka technologie
	Prodejci
	Reference
	Veletrhy & prezentace
	Servis


	O nás	Představení společnosti
	Kontakty
	Kariéra
	Aktuality


	Hledat			 Vyhledávání  











 
 

DŘEVO - PRODUKT SV, spol. s r.o.







DŘEVO - PRODUKT SV, spol. s r.o.




Děláme věci tak, jak se dělat mají!




Co nás nejvíce těší je spokojený zákazník.







Vítejte na stránkách společnosti DŘEVO – PRODUKT SV, spol. s r.o. !




Od svého založení v roce 1998 se naše společnost specializuje především na obory:
	zpracování a výrobu palivového dříví a štěpky
	dodávky technologií pro lesnictví, dřevařství a do oblasti výroby tepla
	dodávky dřevěných obalů a palet
	lesnické služby

Na základě vlastních zkušeností navrhujeme a realizujeme dodávky technologií na výrobu palivového dříví se zaměřením na zn. POSCH , což je světový lídr mezi stroji na výrobu palivového dříví.
Mezi klíčové programy patří dodávky kotlů zn. HARGASSNER, POLYTECHNIK, HEITZMANN, návrhy technologií, zpracování a dodávky energetické štěpky a výroba tepla z obnovitelných zdrojů.
Dalšími obchodními partnery jsou společnosti
	HUMIMETER – měřící a diagnostickou techniku nejen pro lesní hospodářství
	MAXWALD – zařízení pro přibližování dříví, tj. lanovky, navijáky

Díky skutečnosti, že se veřejnost v České republice teprve seznamuje s možnostmi energetické biomasy, jejími klady a zápory při jejich využívání, je přístup k našim zákazníkům zcela individuální, často v první fázi konzultační a poradenský.
Zkušenosti z oboru lesnictví a dřevařství uplatňujeme v oboru dřevěných obalů, palet a služeb pro lesnictví.
Co nás nejvíce těší je spokojený zákazník.
Tím se logicky uzavírá naše filozofie: „Znalosti a praktické zkušenosti pod jednou střechou – od pěstování biomasy až po prodej energie ve formě tepla.“
„Děláme věci tak, jak se dělat mají!“



Aktuality


 [image: Výroční akce HARGASSNER 2024!] Výroční akce HARGASSNER 2024!
Společnost HARGASSNER bude v roce 2024 oslavovat výročí 40 let od svého založení, a k této příležitosti připravila speciální akci hned na úvod nového roku! Zákazníci, kteří si u naší společnosti objednají nový kotel HARGASSNER v období od 01. 01. do 29. 02. 2024,...

číst více
 [image: Brněnské veletrhy v roce 2024]
[image: Brněnské veletrhy v roce 2024]


 Brněnské veletrhy v roce 2024
V termínu od 7. do 11. dubna 2024 se bude na brněnském výstavišti opět konat osvědčený trojlístek veletrhů BIOMASA, TECHAGRO a SILVA REGINA se zaměřením na obnovitelné zdroje energie a na prezentaci lesnické a zemědělské techniky. Tyto veletrhy mají v Brně dlouholetou...

číst více














 Adresa
DŘEVO-PRODUKT SV, spol. s r.o.
 Brněnská 3794/27
 669 02 Znojmo



Kontakt
E: drevoprodukt@drevoprodukt.cz 
 T: +420 515 241 848
 W: www.drevoprodukt.cz
 IČ: 25513389
  



Facebook
[image: ]
[image: ]






Jsme členem
[image: ]
[image: ]


[image: ]
[image: ]


[image: ]
[image: ]








Tvorba webových stránek




   
Dovolujeme si Vás informovat, že ve dnech 7. - 11. 4. 2024 jsme na veletrhu Silva Regina a Biomasa na výstavišti v Brně - volná plocha F a pavilon Z.
Budeme moc rádi, když se zde spolu setkáme, a proto Vám zasíláme promo kód na zlevněný vstup: 7URVM3LV5X.
Na odkazu zde (https://etickets.bvv.cz/cs) zvolte veletrh Silva Regina a Biomasa 2024, vložte PROMO kód (uvedený výše) a postupujte dále dle pokynů. Elektronická vstupenka následně dorazí na Vámi zadaný email.
Cenové nabídky a objednávky na stroje, kotle a náhradní díly budou zpracovány až po skončení veletrhu.
Děkujeme za pochopení a těšíme se na naše případné setkání!




      